
１．目的

２．調査内容

（１）対象

横浜市子ども会連絡協議会に加入している子ども会

（子ども会ごとに、1名の役員の方に回答記入をお願いします）

（２）アンケート記入・提出方法

【記入方法】

　①アンケート用紙に直接記入

　　◆横浜市子ども会連絡協議会ホームページ

　　https://www.kodomo-kai.or.jp/yokohama/

【提出方法】

　①横浜市子ども会連絡協議会のメールアドレスに返信

　　sikoren@mx3.ttcn.ne.jp

　②同協議会の住所に郵送

　　〒231-0011

　　横浜市中区太田町2-23　横浜メディアビジネスセンター5F

　　（公）よこはまユース内　横浜市子連事務局　宛

　③同協議会にFAX

　　FAX番号：045-664-6734

（３）回答締切

2023年6月30日（必着）

（４）記入にあたってのお願い事項

・個人を特定する記述は省いてください。

・自由記入欄は、日ごろ感じているご意見ご感想の記入をどしどしお願いします。

　未記入は寂しいので・・・。

　②次のURLからExcelファイルをダウンロードして入力

　皆さま方におかれましてはご多忙のこととは存じますが、ご協力のほどよろ
しくお願い申し上げます。

2023年5月吉日

横浜市子ども会連絡協議会

　横浜市内の子ども会の現状および子ども会の役員の方々の課題・問題点を把握することで、今後の子ど
も会活動を活発にするための方策策定の基礎資料とします。

子ども会活動についてのアンケート調査
ご協力のお願い


